
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/207/16 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/126/15 Rady Miejskiej W Obornikach Śląskich z dnia 30 listopada 

2015 r. w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 250), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/126/15 z dnia 30 listopada 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 2-5 otrzymują brzmienie: „ 2) papier i tektura; 3) szkło; 4) tworzywa sztuczne i opakowania 

wielomateriałowe; 5)odpady ulegające biodegradacji – odpady zielone;” 

2) § 4 pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: „a) zabudowy jednorodzinnej – odbywać się będzie w terminach 

podanych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2016 r.

Poz. 3481


		2016-07-13T11:32:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




